Протокол № 2

заседания конкурсной комиссии администрации города Лермонтова по проведению открытого конкурса на осуществление пассажирских перевозок по маршрутам на территории муниципального образования города Лермонтова Ставропольского края в 2020 году

г. Лермонтов

20 декабря 2019 г.

Предмет конкурса: на право заключения соглашения на осуществление пассажирских перевозок по маршрутам на территории муниципального образования города Лермонтова Ставропольского края в 2020 году.

Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в конкурсе. На заседании комиссии присутствовали:

Председатель комиссии:

Кубадиев Дмитрий Анатольевич

Секретарь комиссии:

Анисимова Наталья Витальевна

Члены комиссии:

Чепракова Оксана Сергеевна

Антропова Виктория Владимировна

На заседании комиссии присутствуют четыре члена комиссии из пяти. Комиссия правомочна проводить заседание.

Заказчик — Администрация города Лермонтова, 357340, Ставропольский край, г. Лермонтов, ул. Решетника,1.

Извещение о проведении открытого конкурса было размещено на сайте города Лермонтова 28 ноября 2019 г.

Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводится 20 декабря 2019 г. 09:00 по адресу: г. Лермонтов, Ставропольского края, ул. Решетника, 1, каб.82

Рассмотрение заявок: вниманию конкурсной комиссии представлена 1 (одна) заявка на участие в конкурсе, поданная обществом с ограниченной ответственностью «Северо-Кавказская Транспортная компания» в лице директора Коломыцева Андрея Витальевича.

По результатам рассмотрения представленной заявки на участие в конкурсе на предмет ее соответствия документации настоящего конкурса, комиссия принимает следующее решение:

- открытый конкурс на осуществление пассажирских перевозок по маршрутам на территории муниципального образования города Лермонтова Ставропольского края в 2020 году признать не состоявшимся;
- признать **Общество с ограниченной ответственностью «Северо-Кавказская Транспортная компания»** единственным участником конкурса, подавшим заявку соответствующую положениям документации настоящего конкурса;
- уведомить заказчика о необходимости заключения соглашения на осуществление пассажирских перевозок по маршрутам на территории муниципального образования города Лермонтова Ставропольского края в 2020 году с Обществом с ограниченной ответственностью «Северо-Кавказская Транспортная компания» в срок, установленный документацией настоящего конкурса.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном портале органов местного самоуправления города Лермонтова в сети Интернет: www.lermsk.ru и подлежит хранению в течение трех лет от даты подведения итогов настоящего конкурса.

H.